2015年 10月７日

各 位

会 社 名 イ オ ン モ ー ル 株 式 会 社

（コード番号：8905 東証第一部）

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 吉 田 昭 夫

問合せ先 常務取締役管理本部長 梅 田 義 晴

電話番号 ０４３ － ２１２ － ６７３３

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2015 年 10 月７日開催の取締役会において、下記のとおり 2015年８月 31 日を基準日

とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(2015年４月９日公表）

前期実績

(2015年２月期第２四半期）

基準日 2015年８月 31日 同 左 2014年８月 31日

1株当たり配当金 11円－銭 11円－銭 11円－銭

配当金の総額 2,506百万円 － 2,506百万円

効力発生日 2015年 11月 12日 － 2014年 11月 12日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は収益力向上による株主の皆さまへの利益還元を重要な経営政策と認識しています。利益

配分は、株主の皆さまへの安定的な配当継続を重視するとともに、内部留保金は事業基盤強化の

ための成長事業、新規事業、経営体質強化のために投資していくことを基本方針としています。

配当性向は年間 20％以上としており、予定通り 1株当たり 11円とさせていただきます。

なお、当社は定款の定めにより、剰余金の配当は当社取締役会の決議によることとしています。

(参考) 年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

配 当 予 想  11円－銭 22円－銭

当 期 実 績 11円－銭

前 期 実 績

(2015年２月期)
11円－銭 11円－銭 22円－銭

以  上